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Zoekresultaten

Barcode : 3SRGHR4946050
Postcode : 5684PC

https://securepostplaza.mtpost.nl/ TPGApps/tracktrace/findByBarco...

De volgende gegevens zijn over uw zending gevonden:

Statusinformatie Datum

Zending opgehaald en in sorteerproces
Zending gesorteerd in sorteercentrum
Zending zit in afleverroute

Zending zit in afleverroute

Zending is uitgereikt

14-10-2009
14-10-2009
15-10-2009
15-10-2009
15-10-2009

Locatie

Sint , balie postkantoren bv
Arnhem , sorteren aangetekenden
Best , bestelling

Best , bestelling

Best , bestelling

Voor toelichting op de ‘Statusinformatie’ klik op de tekstmelding, of klik op 'Help' links in het menu
Voor informatie over de TNT Post vestiging waar de zending eventueel af te halen is kunt u op de

betreffende locatie klikken.

Voor het gedetailleerd volgen van al uw zendingen kunt u toegang krijgen tot uw persoonlijke en beveiligde Track &

Trace pagina's:

Heeft u reeds een gebruikersnaam en wachtwoord? Klik dan op 'Inloggen'’

Wilt u zich aanmelden voor uw persoonlijke en beveiligde Track & Trace pagina's?

Klik op ‘Aanvragen gebruikersnaam’

Klik op "Zoekscherm' als u al ingelogd bent
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